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P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos, patvirtintos 2014 m. rugsėjo 8 d. Europos Komisijos 

sprendimu, 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 8.1.3 konkretaus uždavinio „Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir 

prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms bei sumažinti sveikatos netolygumus“ ir 8.4.2 konkretaus uždavinio „Sumažinti sveikatos netolygumus, 

gerinant sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms, ir skatinti sveiką senėjimą“ priemonių įgyvendinimo planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. V-783 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos, patvirtintos 2014 m. rugsėjo 8 d. Europos Komisijos sprendimu, 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ 8.1.3 konkretaus uždavinio „Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms bei sumažinti sveikatos 

netolygumus“ ir 8.4.2 konkretaus uždavinio „Sumažinti sveikatos netolygumus, gerinant sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms 

gyventojų grupėms, ir skatinti sveiką senėjimą“ priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

        1.  Pakeičiu trečiojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-605):  

         „7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais)  

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Nacionalinės lėšos 



2 
 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso –  

ne mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos 
Privačios lėšos 

1.   Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

42 481 923 

42 646 939 

8 130 901 

8 169 745 
0 0 0 0 0  

2.   Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3.   Iš viso  

42 481 923 

42 646 939 

8 130 901 

8 169 745 
0 0 0 0 0“ 

2. Pakeičiu ketvirtojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-618):  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – 

iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

22 659 680 

22 504 796 

4 469 135 

4 467 516 
0 0  0 0  0  

Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0  0 0 0 0 0 0 

Iš viso  

22 659 680 

22 504 796 

4 469 135 

4 467 516 

0 0  0 0  0“ 

3. Pakeičiu devintojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-621):  
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„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

  

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – 

iki 

  

Projektų vykdytojų lėšos 

 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

2 218 684 

2 234 606 

391 533 

394 342 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

 3. Iš viso:  

2 218 684 

2 234 606 

391 533 

394 342 
0 0 0 0 0“ 

4. Pakeičiu devynioliktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-601):  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – 

iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios lėšos 

 1.   Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

20 080 921   3 543 692   0 0 0 0 0 
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20 239 940 3 571 754 

 2.   Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

 3.   Iš viso 

20 080 921   

20 239 940 

3 543 692   

3 571 754 
0 0 0 0 0“ 

5. Pakeičiu dvidešimt antrojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-610):  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas* Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

  

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos  

Respublikos valstybės  

biudžeto lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

 Iš viso – ne 

mažiau kaip 

 Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

 Kitos 

viešosios 

lėšos  

 Privačios lėšos  

 1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

12 708 815   

12 714 812 

2 085 872 

2 096 654 

0 
0 

0 
0 0 

 2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

 3. Iš viso:  

12 708 815   

12 714 812 

2 085 872 

2 096 654 
0 0 0 0 0 

* Projektams skiriamą finansavimą galima viršyti iki 5,50 mln. eurų, prisiimant papildomus įsipareigojimus sudaryti projektų, numatytų Ateities 

ekonomikos DNR plane finansuojamų Europos Komisijos sanglaudos politikos instrumento (REACT-EU) lėšomis, sutartis.“ 

6. Pakeičiu dvidešimt ketvirtojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (K-629):  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 
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Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

  

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos  

Respublikos valstybės  

biudžeto lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne mažiau 

kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

4 459 570 

4 647 334 
0 

431 589 

441 056 
0 

10 256 

0 
139 311 

149 328,00 
282 022 

149 328,00 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso:  

4 459 570 

4 647 334 
0 

431 589 

441 056 
0 

10 256 

0 
139 311 

149 328,00 
282 022 

149 328,00“ 

7. Pakeičiu dvidešimt penktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-619):  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

 Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – 

iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1.    Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

3 340 854 

3 298 801  

582 142  0 0 0 0 0 

2.   Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0   0 0 0  0 0  0 

3.   Iš viso  
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 Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos – 

iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

3 340 854 

3 298 801  
582 142  

0 0 0 0 0“ 

8. Pakeičiu dvidešimt aštuntojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip (V-614):  

„7.  Priemonės finansavimo šaltiniai (eurais) 

Projektams skiriamas finansavimas Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos  

Respublikos valstybės  

biudžeto lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

840 827 

850 000 

148 381 

150 000 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso:  

840 827 

850 000 

148 381 

150 000 
0 0 0 0 0“ 

 

Sveikatos apsaugos ministras                     


